



PANU RUOTSALO

Muotokuvia hauraudesta
8.2.-5.3.2023

Pidän kahvilassa istumisesta ja ihmisten seuraamisesta. Olen loputon analysoija ja tutkija. Staattinen ikkunasta ulos tuijottelu sopii minulle hyvin, olen se nurkkapöydän hiljainen mies. Siinä istuessa tuntee toisinaan oman haurautensa, jonkinlaisen rakkauden ja melankolian harmonian tutun sylin keinunnan. Se tunne ei ole heikkoutta, eikä trauman synnyttämää, vaan elämän itsensä luonne. Se on kudelma keskeneräisiä ja kyseenalaisia ajatuksia, rakkautta ja pelkoa. Kaikkea sellaista, mihin pitää heittäytyä, antautua, tai toisinaan kontrolloida selvittääkseen kunnialla päivästä seuraavaan. Päätin maalata tämän näyttelyn tästä aiheesta - muotokuvia hauraudesta.

Ymmärsin pian, että olin vimmaisessa työskentelyn tilassa ja maalasin abstraktin ekspressionismin ytimessä. En kyennytkään kuvaamaan haurautta, niin kuin olin ajatellut, vaan toistin mallin, jota todistan kahvilan ikkunasta ulos katsellessani. Olin omatoimisesti haastanut analysoijan itsessäni, ja heittäytynyt suoraan tunteiden ja tekojen maailmaan. Laitoin ranttaliksi kauneuden ja vimman pyörteessä. Näyttelyä tehdessäni syntyi oivallus. Ympäristömme, me mukaan lukien, on kuitenkin loputtoman mielenkiintoinen ja viehkeä hennoista halujen ja toiveiden säikeistä syntynyt kudelma. Ymmärsin, että herkkyys on haurauden arvokkain heijaste.

Herkkyyteni taiteilijana on siinä, että voin unohtaa oman historiani, heittäytyä uusien tapojen ja metodien pariin yhdessä yössä. Voin muuttua ja haluan muuttua. Katsoessani taakse, en näe niinkään taidekoulutuksen siivittämää 22 vuotta taiteilijana, vaan oven. Jokaisena päivänä taiteen parissa jätän taakseni oven ja avaan uuden. Olen tämän näyttelyn kohdalla sen ymmärtänyt ja itselläni lopullisesti hyväksyttänyt.

Pidän maailmasta koska se on hauras. Sen muistan kun seuraavan kerran istun kahvilan nurkkapöytäni.

Kiitämme Taiteen edistämiskeskusta näyttelyn tukemisesta.

Tervetuloa avajaisiin ke 8.2.2023 klo 17-19.

Panu Ruotsalo: Hyvä maa, 2023, akryyli kankaalle, 130x168 cm

galleria bronda

Annankatu 16, 00120 Helsinki

Avoinna

ti-pe 11-17

la-su 12-16

maanantaisin suljettu